第８号様式(第 15 条関係 )

ペット霊園地位承継届

年   月   日

中井町長  様

住所

氏名             ㊞

(法人等にあっては、名称、代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地)

中井町ペット霊園の設置に関する要綱第 15 条第２項の規定により、  年

月   日付け  第    号により同意を得ましたペット霊園の事業者より地

位を承継しましたので、次のとおり届け出ます。

ペ ッ ト 霊 園 の 名 称

ペ ッ ト 霊 園 の 所 在 地

添 付 書 類  □  地位継承の理由書

□  関係法令の手続き状況がわかる書類

□  ペ ッ ト 霊 園 経 営 計 画 書 の 収 支 見 込 書 及 び 資 金

計画書

□  その他町長が必要と認める 書類

連 絡 先
担当者名

電話番号      （    ）

（備考）添付書類の□のある欄には該当する項目にレ点を記入する。